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Adı-Soyadı Komisyondaki Görevi 

Dr. Öğr. Üyesi Muhammet Davut ARPA Başkan 

 
SERBEST ECZACILIK STAJ DEPARTMANI  
Dr. Öğr. Üyesi Büşra Nur ÇATTIK                                  Araş. Gör. Meryem Nur BAŞ                                                                                                                               
Araş. Gör. Rengin BAYDAR                                           Ecz. Alican POYRAZ 
Pharmetic Girişimci Eczacılar Derneği                           Ecz. M. Cihad AYGÜL 
Ecz. Mücteba Eşref TATLIPINAR                                   Ecz. Elif Çağla ERDOĞAN TACAN 
Ecz. Gökberk KARABAY 
Uzm. Ecz. Vildan YOZGATLI ŞEN 
                                          

HASTANE ECZACILIĞI STAJ DEPARTMANI 
 
 
Dr. Öğr. Üyesi Neda TANER 
Dr. Öğr. Üyesi Büşra Nur ÇATTIK 
Arş. Gör. Melih Buğra AĞ 
Ecz. Eyüp KOCA 
Ecz. Yıldız AYMIŞ (Medipol Mega Hastaneler Kompleksi) 
Ecz. Yelda YİĞİT MACİT (Erenköy Ruh ve Sinir Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi) 
Ecz. Cansu NADİR (Haydarpaşa Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi) 
 

İLAÇ ENDÜSTRİSİ STAJ DEPARTMANI 
Araş. Gör. Melike Zeynep ÜNÜKÜR 
Araş. Gör. Nilay DOĞAN 
Uzm. Ecz. Serkan Aykut ADALMAZ 
Dr. Ecz. Gökçe SÖZER 
Dr. Ecz. Duygu YAZICIOĞLU  
Ecz. Burak Zeki KARA 
Ecz. Hasan Alkım YILDIZ 
 
Staj - Site Sorumluları 
Dr. Öğr. Üyesi Ümit Can ERİM 
Araş. Gör. Melike Zeynep ÜNÜKÜR 
Araş. Gör. Tarık Emre ÖZTÜRK 
 
Staj - E-posta Sorumluları (eczstaj@medipol.edu.tr) 
Araş. Gör. Ayşegül ÖZ 



Araş. Gör. Şule Nur KARAVUŞ 
Araş. Gör. Sümeyye Elif KAHYA 
Araş. Gör. Ayşe İNCİ 
Araş. Gör. Fatma SARI 
 

 

İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Sorumlusu 
Öğr. Gör. Büşra ŞAHİN KURT 

 

Staj Sınavı Hazırlık ve Genel Kontrol Kurulu 
Dr. Öğr.Üyesi Neda TANER 
Araş. Gör. Sevde Nur BİLTEKİN KALELİ 
Araş. Gör. Mehmet Enes TEZÇAKAR 
Araş. Gör. Nezahat Nazlı OKAY 
 

Staj Sınavı Kurulu 
 
Dr. Öğr. Üyesi Çağlar MACİT 
Dr. Öğr. Üyesi Muhammet Davut ARPA 
Dr. Öğr. Üyesi Rashida Muhammad UMAR 
Dr. Öğr. Üyesi Neda TANER 
Dr. Öğr. Üyesi Büşra Nur ÇATTIK 
 

TÜRKÇE PROGRAMI 
2. Sınıf Staj Takibi, Kontrol ve Değerlendirilmesi 
Araş. Gör. Fatma SARI 
Araş. Gör. Ayşegül ÖZ 
Araş. Gör. Şule Nur KARAVUŞ 
Araş. Gör.Huriye ERASLAN 

 
3. Sınıf Staj Takibi, Kontrol ve Değerlendirilmesi 
Araş. Gör. Zeynep KOCAİZMİRLİ 
Araş. Gör. Rengin BAYDAR 
Araş. Gör. Muhammet KAÇMAZ 
Araş. Gör. Tarık Emre ÖZTÜRK 
 

 4. Sınıf Staj Takibi, Kontrol ve Değerlendirilmesi 
 
 
Araş. Gör. Nilay DOĞAN 



Araş. Gör. Melike Zeynep ÜNÜKÜR 
Araş. Gör. Tuğba ARSLAN 
 

5. Sınıf Staj Takibi, Kontrol ve Değerlendirilmesi 
Araş. Gör. Meryem Nur BAŞ 
Araş. Gör. Sevdenur BİLTEKİN KALELİ 
Araş. Gör. Betül ŞİRİN 
Araş. Gör. Nezahat Nazlı OKAY 

 

 

 

İNGİLİZCE PROGRAMI 
 
Staj Koordinatörü 
 
Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Esra KARADAĞ 
 
2. Sınıf Staj Takibi, Kontrol ve Değerlendirilmesi 
 
Araş. Gör. Ayşe İNCİ 
Araş. Gör. Nursu Aylin KASA 
Araş. Gör. Özce Esma PALA 
Araş. Gör. Melih Buğra AĞ 
 
3. Sınıf Staj Takibi Kontrol ve Değerlendirilmesi 
 
Araş. Gör. Sümeyye Elif KAHYA 
Araş. Gör. Ebrar Elif KESMEN 
Araş. Gör. Mehmet Enes TEZÇAKAR 
 
4. Sınıf Staj Takibi Kontrol ve Değerlendirilmesi 
 
Araş. Gör. İsmet Berrak ALTUNÇUL 
Araş. Gör. Ahmet Sezer DİŞER 

 

 

 


